
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00438/2019                      DE: 04/12/2019

O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: REMOCAO

Processo N.: 577026/2019
    Nome: (274882/1) BRUNO COSTA MARQUES
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (184055) GER. DE PROCESSOS DE VEICULOS
        A Partir de: 04/12/2019

Processo N.: 551951/2019
    Nome: (127094/1) JAKELINE CARNEIRO SIMI ESPIRITO SANTO
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (184039) GERENCIA DE CONTROLE DE CNH
        A Partir de: 13/11/2019

Processo N.: 549239/2019
    Nome: (251538/1) LUIZ ANTONIO ORTIZ RAMOS
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (103195) GER. DE EXAMES TEÓRICO E PRÁTICO
        A Partir de: 28/11/2019

Processo N.: 577026/2019
    Nome: (257294/4) MAYARA LETICIA TRINDADE
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (103365) 5º VÁRZEA GRANDE
        A Partir de: 04/12/2019

Processo N.: 549239/2019
    Nome: (140508/1) OZIEL OLIVEIRA GALVAO
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (103195) GER. DE EXAMES TEÓRICO E PRÁTICO
        A Partir de: 28/11/2019

Processo N.: 583249/2019
    Nome: (257643/1) TARCISIO MUNDIN OTTONELLI
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (198218) GER. DO NUCLEO DE ATEND. - SHOP EST CUIABA
        A Partir de: 02/12/2019

Processo N.: 569514/2019
    Nome: (129309/6) THIARA DE MOURA FERREIRA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (197351) GER. DE ATEND. DE PROCESSOS DE  CNH
        A Partir de: 29/11/2019

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 04 de Dezembro de 2019.
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos
          Presidente do DETRAN

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 257801a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:55:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




